
عکاسی مرگبار از خورشید
کوهنورد مشهدی که برای عکاسی از خورشید به 
ارتفاعات تیرکوه بیارجمند شاهرود صعود کرده 

بود جان باخت.
علی عامریان رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
شاهرود گفت: این حادثه طی تماس تلفنی 
فردی با سامانه ۱۱۲ پاسخگویی اضطراری مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات هلال احمر مبنی بر 
ناپدید شدن یک نفر در ارتفاعات تیرکوه بیارجمند 

شاهرود در شرق استان سمنان اعلام شد.
وی با بیان اینکه تیم هلال احمر بی درنگ به 
محل اعزام شدند، تأکید کرد: پیکر بی جان »امیر 
ایزدپناه« عکاس کوهنورد حدود ۴۰ ساله پس از 
ساعتی توسط تیم اعزامی هلال احمر پیدا شد. 
اورژانس و بالگرد هوایی شاهرود و یک تیم از 

میامی نیز در محل حادثه حضور یافتند.
وی با بیان اینکه تنها یک نفر همراه این عکاس 
بود، ادامه داد: این کوهنورد از روستای دزیان 
برای عکاسی از خورشید به ارتفاعات تیرکوه صعود 
کرده بود که پس از خالی شدن زیر پایش در اثر 

لغزندگی سنگ ها به دره سقوط کرد.
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اژدهای دیزنی لند در آتش

 یک اژدهای غول پیکر در دیزنی لند ایالت کالیفرنیای 
امریکا در هنگام نمایش طعمه حریق شد.

به گزارش بی بی سی، ویدیوهای منتشرشده از محل 
وقوع حادثه نشان می دهند که این اژدهای 13 متری 
در هنگام اجرای نمایش در دیزنی لند دچار حریق و دود 
غلیظی ناشی از این آتش سوزی شده و آتش نشانان نیز 
تاش می کنند تا آتش را کنترل کنند. این حادثه منجر 

به مصدومیت فردی نشده است.
همچنین این حادثه منجر به تخلیه افراد حاضر در این 

محوطه تفریحی شد.

برخورد خودرو با مردم در فرانسه 

یک خودرو در جشنواره بین المللی پرواز بادبادک ها که 
در شمال فرانسه برگزار می شد، به جمعیت برخورد کرد 

و در پی آن دست کم 11 نفر زخمی شدند.
به گزارش اسپوتنیک، وضعیت جسمانی چهار تن از 

مصدومان این حادثه وخیم گزارش شده است.
این حادثه عصر روز شنبه در شمال فرانسه رخ داد، با 

این حال خبر آن با تأخیر منتشر شده است.
گزارش ها حاکی است که راننده ۷۶ ساله کنترل 
خودروی خود را از دست داده و ظاهراً پدال گاز را با 

پدال ترمز اشتباه گرفته است.
بر اساس این گزارش، راننده خودرو نیز دستگیر شده 

است.

رئیس پلیس فتا فراجا از اجرای طرح 
رفتارهای  با  برخورد  برای  عملیاتی 
هنجارشکنانه در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش پلیس، سردار وحید مجید 
در این باره گفت: در حوزه اقدامات 
پیش دستانه مقابله و برخورد با مصادیق 
رفتارهای هنجارشکنانه در فضای مجازی؛ 
با اشراف سایبری و اجرای طرح های 

عملیاتی مختلف هرگونه فعالیت مجرمانه 
پیرامون اشاعه و ترویج فحشا و موارد 
سوء اخاقی رصد می شود و برخورد با 
مرتکبان و مجرمان در دستور کار پلیس 

فتا قرار دارد.
وی با اشاره به مصادیق مجرمانه در 
خصوص »اشاعه و ترویج فحشا در 
فضای مجازی نظیر ترغیب به بی حجابی، 

تن نمایی، مدلینگ مبتذل، لایوهای 
مستهجن غیراخاقی، پیکرتراشی و غیره، 
افزود: تاکنون با انجام ۷۶۴3 رصد عام 
صورت تعداد 1۹۲۷ مورد شناسایی انجام 
شده و بالغ بر ۵۰۰ فقره اقدام قضایی 
و عملیاتی شامل تذکر، احضار، حذف و 

مسدود سازی صورت گرفته است.
رئیس پلیس فتا فراجا تصریح کرد: 

بر اساس مطالبات مردمی و بخصوص 
کاربران فضای سایبر، کارگروه های ویژه 
عملیاتی در پلیس فتا در حال رصد 
فضای مجازی بوده و در صورت مواجهه با 
هرگونه مصادیق رفتارهای هنجارشکنانه و 
غیراخاقی شناسایی و برخورد با مرتکبان 
و مجرمان را در دستور کار خود قرار 

خواهند داد.

برخورد با مصادیق فساد در فضای مجازی 

حوادث جهان

حادثه در حادثه

سه شنبه   ۵ اردیبهشت 1۴۰۲  شماره 81۶8

انتقام آتشین 
بعد از ناکامی

 در یافتن
 کار مناسب

کامران علمدهی / مرد میانسالی که برادرش را به 
قتل رسانده و راز این جنایت را ماه ها پنهان کرده 
بود با رضایت پدر و مادرش از قصاص رهایی پیدا 

کرد تا از جنبه عمومی جرم محاکمه شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از اسفند سال 1۴۰۰ با مراجعه مرد جوانی به 
پلیس آغاز شد. وی در حالی که به قتل برادرش 
اعتراف می کرد، گفت: برادرم مرد بداخاقی بود و 
مدام با من و پدر و مادرم دعوا می کرد. او حتی به 
همسر و دو دخترش هم رحم نمی کرد و سر هر 
موضوعی آنها را کتک می زد. ۶ ماه قبل برادرم با 
همسر و دو دخترش به خانه پدری ام آمده بودند 
همسرش از من خواست برادرم را نصیحت کنم. 
اما او عصبانی شد و به من حمله کرد در این میان 
همسرش میله ای را پرتاب کرد که به سر برادرم 
خورد او هم می خواست همسرش را بزند که من 
از پشت گردنش را گرفتم و تا به خودم آمدم 
دیدم نفس نمی کشد. از آنجایی که خانواده ام و 
همسر برادرم در جریان ماجرا بودند و می دانستند 
که عمدی در کارم نبوده سکوت کردند و راز قتل 
پنهان ماند. پس از آن جسد برادرم را در صندوق 
عقب ماشین گذاشتیم و به همراه خانواده ام به 
روستایمان در غرب تهران بردیم و به اهالی روستا 
گفتیم که سیروس در جریان سانحه تصادف فوت 
کرده و بعد هم او را غسل دادیم و خاکسپاری انجام 
شد. اما عذاب وجدان یک لحظه رهایم نکرد. من 
قصد داشتم زندگی برادرم بهتر شود اما این اتفاق 
افتاد و حالا هم حاضرم دیه برادرم را به فرزندان 

صغیرش پرداخت کنم.

دستور نبش قبر
پس از اعترافات صریح متهم با دستور مقام 
قضایی نبش قبر انجام شد و جسد سیروس 
برای علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد که 
کارشناسان این سازمان در گزارشی علت مرگ را 

خفگی اعام کردند.
رضایت اولیای دم

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای 
متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
اما پیش از برگزاری جلسه دادگاه اولیای دم اعام 
گذشت کردند و رئیس قوه قضائیه نیز پس از 
بررسی پرونده، از طرف دو فرزند صغیر قربانی 

درخواست دیه کرد.
به این ترتیب متهم بزودی از جنبه عمومی 
جرم در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 
می شود. همسر قربانی نیز در این جلسه دادگاه 
به اتهام ضربات غیرمنتهی به فوت از خود دفاع 

خواهد کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 1۲:۴۰  
یکشنبه گذشته مرد جوانی هراسان با پلیس و آتش 
نشانی تماس گرفت و مدعی شد: مردی داخل دفتر 
کاریابی  بنزین ریخته و آنجا را به آتش کشیده است. 
بدنبال این تماس مأموران کانتری و آتش نشانی 
راهی محل شده و عامل این آتش افروزی بازداشت 
و آتش نیز توسط امدادگران بدون آنکه کسی صدمه 

ببیند، مهار شد.
متهم  در تحقیقات گفت: مدتی است که در جست 
و جوی کار هستم و از آنجایی که موفق نشدم کار 
مناسبی پیدا کنم به دفتر کاریابی مراجعه کردم. آنها 
مبلغی را برای ثبت نام از من دریافت کردند  و مدتی 
بعد هم با من تماس گرفتند و مدعی شدند کاری 
برایم پیدا شده است. اما زمانی که به محل کاری 
که برایم پیدا شده بود رفتم، متوجه شدم که این 
کار با تحصیات و تخصص و همچنین شخصیت من 
مطابقت ندارد و به همین دلیل  با ناراحتی به دفتر 
کاریابی رفتم. موضوع را به آنها گفتم و مدیر آنجا  
گفت ما همین  کار را برایت پیدا کرده ایم   اما وقتی 
از آنها پولم را خواستم گفتند قابل استرداد نیست. 
من هم که خیلی عصبانی شده بودم مقداری بنزین 
تهیه کردم تا با تهدید پولم را پس بگیرم و زمانی 
که مقاومت آنها را دیدم بنزین را ریختم و کبریت را 
کشیدم اما قصد آسیب رساندن به مدیر شرکت و 

کارمندانی که آنجا بودند را نداشتم.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، 1۷ 
شهریور سال ۹۷ مرگ پسر ۲۶ ساله ای 
در یکی از بیمارستان های مازندران به 
پلیس گزارش شد. با اعام این خبر، 
تحقیقات آغاز و در بررسی های اولیه 
مشخص شد مقتول به نام میاد در یک 
درگیری به قتل رسیده است.عامل این 
جنایت که در محل دستگیر شده بود در 
تحقیقات گفت: به همراه نامزدم سوار 
بر ماشین بودم که مقتول با خودرواش 
جلوی خودروی من پیچید و سر این 
موضوع با هم دعوایمان شد. عصبانی 
شدم و ناخواسته با چاقو به او ضربه 
زدم که کشته شد. با اعتراف متهم، او در 
دادگاه کیفری استان مازندران به قصاص 
محکوم و پرونده او برای اجرای حکم به 

دادسرای ساری ارسال شد.
 بخشش معجزه آسا پای چوبه دار

محکوم این پرونده در مدت زمانی که 
در زندان به سر می برد، سعی کرد با 
کمک خانواده و ریش سفیدان از اولیای 
دم رضایت بگیرد، اما پدر و مادر مقتول 

خواهان قصاص بودند.
سحرگاه روز اجرای حکم، زمانی که پسر 
جوان پای چوبه دار رفت، بار دیگر از 
خانواده میاد خواست او را ببخشند اما 
آنها همچنان خواستار اجرای قصاص 

بودند.
سرانجام طناب دار دور گردن زندانی گره 
خورد و این بار مرد جوان که خود را در 
یک قدمی مرگ می دید، بعد از التماس 
فراوان ناگهان سرش را به سمت آسمان 
گرفت و فریاد زد: »میاد تو کمکم کن 
و از خانواده ات بخواه مرا ببخشند.« پدر 
و مادر مقتول با شنیدن اسم پسرشان، 
ناگهان حال شان دگرگون شد  و تصمیم 
گرفتند در آخرین لحظه از قصاص قاتل 

فرزندشان گذشت کنند.
 خواب عجیب

خانواده میاد که قاتل پسرشان را به 
شرط پرداخت دیه بخشیده بودند، 
در زمانی که وی با کمک نیکوکاران و 
همچنین آذر شهسواری یکی از اعضای 
تیم  صلح  و سازش دادسرای جنایی تهران 
مبلغ دیه درخواستی را تهیه می کردند، 
مادر مقتول از بخشش قاتل پشیمان 
شد. وی و همسرش تصور می کردند 
با این بخشش خون پسرشان پایمال 

شده است.
عذاب وجدان  پشیمانی لحظه ای خانواده 
میاد را رها نمی کرد تا اینکه مادر میاد 
خواب عجیبی دید. زن میانسال در این 
رابطه به خبرنگار ما گفت: از اینکه قاتل 
را بخشیده بودیم ، ناراحت بودم تا اینکه 

یک شب خواب عجیبی دیدم. زلزله 
آمده و همه جا ویران شده بود. زمین 
شکافته و تعدادی از مردم هم   داخل این 
شکاف ها و گودال ها گرفتار شده بودند. 
پسرم میاد در خواب به من گفت مادر 
دستت را دراز کن و یک نفر را نجات بده. 
من هم دستم  را به داخل شکاف بردم و 
یک نفر را نجات دادم. وقتی بیرون آمد، 
دیدم قاتل پسرم است. از خواب که بیدار 
شدم، دلم آرام گرفت و فهمیدم پسرم 

از این کار ما ناراحت نیست و قاتلش را 
بخشیده است.

او ادامه داد: با پولی که به عنوان 
دیه دریافت کرده ایم، تا به حال ۲۷ 
زندانی جرایم غیر عمد را آزاد کرده ایم. 
پسرم با اینکه مهندس بود اما یک 
مغازه لباس فروشی راه انداخته بود و به 
بچه های نیازمند لباس می داد. حس 
می کنم با این کار، پسرم خوشحال تر 

شده است.

گروه حوادث/ زن سالخورده و همسرش که با دریافت دیه از قاتل پسرشان او 
را بخشیده بودند، پس از دیدن خوابی عجیب پول دیه را برای آزادی 27 زندانی 

هزینه کردند.

پدر و مادر مقتول پسرشان را بخشیدند
بعد از قتل برادر گروه حوادث/ مرد 

تحصیلکرده که برای 
پیدا کردن کار به یک 
دفتر کاریابی مراجعه 
قتی  و د  بو ه  د کر
شغل  به  نتوانست 
مناسبش برسد دفتر 
آتش زد. کاریابی را 

خواب عجیبی که قاتل را نجات داد


